Campeonato Autondmico de Invierno Jr-Abs OPEN P50
Castellon, 12 - 13/3/2022

Prueba 30
13/03/2022 - 11:00

Fem., 100m Espalda

Absoluto Femenino
Lista de salida

RECORD AUTONOMICO . 1:00.29 ZHIVANEVSKAYA, NINA
MEJOR MARCA AUTONOMICA 17 AN. 1:00.66 WEILER SASTRE, CARMEN
MEJOR MARCA AUTONOMICA 16 AR. 1:02.93 MUNOZ DEL CAMPO, LIDON

01/01/2008
01/01/2021
01/01/2011

AN
Serie 1 de 6

2 RIVERO FELIPE, Ashley 06

3 CASTANO NEIRA, Yare 06

4 VECINA DE LA TORRE, Delia 06

5 FLORES TORMO, Maria Nieves 06

6 FERRER TRILLO, Claudia 05
Serie 2de 6

1 LECHUGA PALAZON, Zoe 06

2 YINGHUA HERNANDEZ SANTO, Isabel 95

3 LOPEZ FELIP, Irene o7

4 NEGRON CAMPOQOS, Eva 07

5 CANALDA TOVAR, Ainhoa 05

6 ALVARADO AMAT, Edurne 07

7 BAEZA LEON, Marina 05

8 MARCO MURNOZ, Lorena 07
Serie 3de 6

1 SIERRA OSPINA, Jessica Ilvonne 06

2 CORONADO TEJEDA, Eva 99

3 CARDENAS UGOLINI, Daniela 05

4 BLYASHYN CAMPOS, Ana 04

5 LOPEZ GARCIA, Nerea 05

6 PRADAS MOYA, Silvia 06

7 ROIG BARBERA, Anna 04

8 BARREDA MESADO, Judit 07
Serie 4 de 6

1 FAUS DOMINGUEZ, Cristina 04

2 SLUKINA, Tatiana 05

3 HERNANDEZ MORALES, Claudia 99

4 CABALLERO FUSET, Lola 04

5 ROLDAN PINA, Edurne 05

6 FERNANDEZ RODRIGO, Maria 04

7 SORIANO RODRIGUEZ, Andrea 08

8 PEREZ IGLESIAS, Laia 08
Serie 5de 6

1 BENITO GARCIA, Carmen 03

2 SANCHO MIRASOL, Irene 07

3 ALBIOL BENEYTO, Teresa 02

4 LAZARO RICO, Marina 03

5 RUIZ DE LA OLIVA VIUDEZ, Cristina 00

6 FLORIT FONS, Carmen 04

7 SEGARRA GUILLEN, Mar 04

8 BLASCO CLEMENTE, Paula 05

DELFI
PISCI
ELDEN
T.ELC
DELFI

KZSWT
FERCA
NADOS
VILAR
VINAR
ELDEN
S.viC
PISCI

T.ELC
ALDAI
VILAR
NADOS
NADOS
PICAS
NADOS
NADOS

PISCI
ALFAT
DELFI
BETER
CSTC
DELFI
XATIV
GANDI

XATIV
VALEN
ONTIN
NADOS
CSTC
DELFI
DELFI
T.ELC

1:15.71
1:14.20
1:13.93
1:14.03
1:14.46

1:13.28
1:14.85
1:14.39
1:11.98
1:14.31
1:12.24
1:13.45
1:13.90

1:11.76
1:13.71
1:11.21
1:11.18
1:11.05
1:11.37
1:13.97
1:14.06

1:10.39
1:09.59
1:11.61
1:11.43
1:09.50
1:11.66
1:12.39
1:13.02

1:11.18
1:10.83
1:09.87
1:07.33
1:07.46
1:10.48
1:11.13
1:09.27

Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Comunidad Valenciana
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Campeonato Autondmico de Invierno Jr-Abs OPEN P50
Castellon, 12 - 13/3/2022

Prueba 30, Fem., 100m Espalda

Serie 6 de 6

1 LAG AMADOR, Adria

2 SIGALAT GREGORI, Julia

3 MARCO MONTORO, Claudia

4 PRADAS MEDINA, Carolina

5 FANDOS BARREDA, Claudia

6 TACHON BOLON, Susana Alejandra
7 LOPEZ SIMON, Aitana

8 GAFORIO JORDA, Marina

02
03

97
05
99
06

T.ELC
GANDI
T.ELC
DELFI
NADOS
DELFI
FERCA
FERCA

1:05.36
1:04.44
1:04.09
1:02.11
1:05.91
1:04.17
1:07.36
1:05.40

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Comunidad Valenciana
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